
Biuletyn Informacji Publicznej
https://bip.kuratorium.waw.pl/bip/zarzadzenia-kuratora/50,Zarzadzenie-Nr-21-z-2011-r.html
30.06.2024, 22:37

Zarzadzenie Nr 21 z 2011 r.
z dnia 17 lutego 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie przyjmowania uczniów i
słuchaczy do publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół policealnych na rok
szkolny 2011/12

ZARZĄDZENIE Nr 21
Mazowieckiego  Kuratora  Oświaty

z dnia 17 lutego 2011 r.
zmieniające  zarządzenie w sprawie przyjmowania uczniów i słuchaczy do publicznych

szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół policealnych na rok szkolny 2011/12
 

 
Na podstawie § 23 pkt 2 i 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu                   z
dnia 20 lutego 2004 r. w sprawie warunków i trybu przyjmowania uczniów do szkół publicznych
oraz przechodzenia z jednych typów szkół do innych (Dz. U. Nr 26
poz. 232 ze zmianami) oraz § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej
i Sportu z dnia 18 lutego 2002 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. Nr 46 poz. 432 z
2002 r. ze zmianami), a także § 16 pkt.1 w związku z § 24 ust. 2 pkt 6 Regulaminu
Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie zatwierdzonego przez Wojewodę
Mazowieckiego w dniu 15 lipca 2010 r. zarządzam, co następuje:
 

 
 

 § 1.
 

Wprowadza się następujące zmiany w zarządzeniu nr 15 Mazowieckiego Kuratora Oświaty
z dnia 7 lutego 2011r. w sprawie przyjmowania uczniów i słuchaczy do publicznych szkół
ponadgimnazjalnych oraz szkół policealnych na rok szkolny 2011/12:
 
1)w § 1 ust. 1 pkt 1 w miejsce wyrazów „30 maja” wpisuje się wyrazy „24 maja”.
 

§ 2.
 

Pozostałe postanowienia zarządzenia, o którym mowa w § 1, pozostają bez zmian.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



 
§ 3.

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Pani Magdalenie Cichostępskiej - Dyrektorowi Wydziału
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego.
 

§ 4.
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

                                             
Mazowiecki Kurator Oświaty                   
                 /-/

 Karol Semik
 
 

Metryczka
Data wytworzenia 29.06.2011
Data publikacji 29.06.2011
Data modyfikacji 10.09.2012
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Kuratorium Oświaty w Warszawie

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Agnieszka Roman

Osoba udostępniająca informację:
Agnieszka Roman

Osoba modyfikująca informację:
Magdalena Deluga

https://bip.kuratorium.waw.pl/bip/changelog/50,dok.html

